
Usnesení č.8/2012 
 

 ze zasedání obecního zastupitelstva (dále jen OZ) obce Dlažov, které se konalo 
v pátek 9.3.2012 ve společenské místnosti hasičské zbrojnice Miletice. 
 
Obecní zastupitelstvo po projednání: 
 
  I.    OZ schvaluje návrh plánu investic a oprav na rok 2012 s tím, že nebude plně 

závazný s možností jeho změn v průběhu kalendářního roku. 
 
 II.   OZ schvaluje:  Zásady pro poskytování finančních příspěvků z rozpočtu obce , 

které nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení OZ. 
 
 III. OZ určuje (ponechává) cenu vodného pro letošní rok ve výši 23,- Kč včetně DPH. 
 
IV. OZ souhlasí  se zhotovením nové internetové prezentace obce včetně smlouvy o 

provozu a dalších webhostingových služeb uzavřenou s firmou Galileo 
Corporation s.r.o. se sídlem v Chomutově. 

 
 V.  OZ schvaluje objednat provedení ošetření stromů dle předložené cenové 

nabídky od fy.Baobab – péče o zeleň, se sídlem Únětice 5 – IČO 26150646. 
 
VI.   OZ pověřuje starostu obce uzavřít smlouvu o dílo s firmou STAFIKO stav s.r.o., 

se sídlem v Domažlicích, IČO: 26352516,  na realizaci stavby: Obnova kaple 
sv.Jana Nepomuckého v Mileticích, dále pak pověřuje starostu stavebním 
dozorováním celé stavby dle platné projektové dokumentace. 

 
VII.  OZ schvaluje dříve vydané rozpočtové opatření č.I na rok 2012, které vydal 

starosta obce dne 9.1.2012 a zároveň schvaluje rozpočtová opatření na rok 
2012 č.II, jak v příjmové části, tak ve výdajové, přičemž navýšení výdajů je plně 
kryto zůstatkem účtu z roku 2011 

 
VIII. Připomínky zastupitelů a občanů vznesené na zasedání OZ budou   projednány 

v orgánech obce. 
 
          Po projednání 8 bodů usnesení hlasovalo všech 6 členů OZ.  
Nikdo nebyl proti , nikdo se nezdržel hlasování. 
 
 
 
-----------------------------                                               ---------------------------- 
         Starosta v.r.                                                     Místostarosta v.r. 


